
 
Český horolezecký svaz 

 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

Výběrové řízení na místo koordinátora / koordinátorky soutěže Mladí horalové 
organizované Českým horolezeckým svazem 

 
 
 
Český horolezecký svaz hledá kolegu/ kolegyni, který/á se stane koordinátorem soutěže Mladí horalové.  
 
Soutěž Mladí horalové je outdoorová soutěž pro týmy dětí a mládeže ve věku 8 – 17 let. Letos proběhne již 
6. ročník.  
Pro tuto soutěž hledáme koordinátora / koordinátorku, který/á se ujme organizace celostátního finále 
soutěže a zároveň nám pomůže nastartovat regionální kola, o která bychom chtěli soutěž rozšířit již v příští 
roce, aby se do soutěže mohlo zapojit co nejvíce oddílů. Přemýšleli bychom společně, jak 
nejlépe podpořit lezení na skalách a v horách. A zároveň by bylo skvělé, kdyby se tato kola stala příležitostí 
potkat se s ostatními oddíly z okolí a sdílet nejen radost z lezení, ale i zkušenosti z vedení oddílů a navazovat 
nová přátelství. 
 
Co bude úkolem koordinátora/ koordinátorky? 
- Organizovat, ve spolupráci s pořádajícími oddíly, finálová, celostátní kola soutěže a zajišťovat jejich co 

nejkvalitnější průběh.    

- Podílet se na přípravě koncepce a nastartování regionálních kol soutěže. 

- Koordinovat soutěže na regionální úrovni a podílet se na jejich realizaci zejména prostřednictvím 
komunikace s oddíly, které budou jak pořadateli, tak účastníky regionálních kol.  

 

Koordinátor / koordinátorka v rámci své činnosti bude:   

- spolupracovat a komunikovat s oddíly, s pořadateli regionálních i finálních kol a s dalšími kolegy 

podílejícími se na organizování soutěže, 

- zajišťovat základní administrativní agendu soutěže (vytváření, evidence a archivace potřebných 

dokumentů), 

- zajišťovat základní ekonomickou agendu soutěže (příprava a čerpání rozpočtu, vyúčtování nákladů), 

- spolupracovat s pracovníky sekretariátu ČHS a s marketingem apod.  

 

Co očekáváme a oceňujeme: 

- orientaci v horo/lezeckém světě, zájem a nadšení pro horo/lezecký sport 

- zkušenosti s řízením a koordinací sportovních či obdobných aktivit 

- velmi dobré organizační a komunikační schopnosti, spolehlivost, pečlivost, zodpovědnost  

- běžnou znalost práce s IT (MS Office, Google WS) 

- řidičský průkaz (aktivní řidič) 

- zkušenosti se základními ekonomickými úkony, s prací s dokumenty i s administrativou 

- časovou flexibilitu  

- pozitivní naladění a schopnost pracovat samostatně i v týmu spolupracovníků 

- ochotu učit se novým věcem 

 

Co nabízíme: 

mailto:info@horosvaz.cz


 
Český horolezecký svaz 

 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

- práci v průměru zhruba 1 den v týdnu s větším vytížením v době přípravy a realizace finálového kola 

(spolupráce na IČ, nebo DPP) 

- flexibilní pracovní dobu a převažující práci z domova nebo „v terénu“ 

- kreativní a smysluplnou práci 

- přátelské pracovní prostředí s neformální atmosférou 

- možnost podílet se na rozvoji outdoorového sportu  
 

Předpokládaný nástup: srpen/září 2023 
Pokud vás nabídka spolupráce s ČHS zaujala, pošlete nám prosím svůj životopis a motivační dopis na 
adresu info@horosvaz.cz a  petr.resch@horosvaz.cz do předmětu zprávy uveďte „Koordinátor Mladí 
horalové“. 

Na Vaše nabídky se těšíme do 6. srpna 2023. 
 
Případné dotazy posílejte na adresu petr.resch@horosvaz.cz, nebo volejte na tel. 604 245 568  
 
Předem díky všem zájemcům o spolupráci s ČHS.  
 
 
 
 

 

mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:petr.resch@horosvaz.cz
mailto:petr.resch@horosvaz.cz

